
 

FACULTAD 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A  Irene Fernández Vélez Irene.fernandez4@um.es 

SUBDELEGADO/A  Jesús Gómez Serna jesus.gomez7@um.es 

 

 

 

CLAUSTRO 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

CLAUSTRO Pablo Vidal Meca Pablo.vidal3@um.es 

 

 

 

GRADO DE LOGOPEDIA 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Daniel Antonio Aparicio Pérez danielantonio.aparicio@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º  Marina García López-Ambit marina.garcia@um.es 

DELEGADO/A 2º  Noelia Bermúdez García Noelia.bermudez@um.es 

SUBDELEGADO/A 2º  Mª Purificación Rubio   mpruficacion.rubio@um.es 

DELEGADO/A  3º  Irene Fernández Vélez Irene.fernandez4@um.es 

SUBDELEGADO/A 3º  Maria de las Mercedes Bailo 
Zambudio 

 
mariamercedes.bailo@um.es 

DELEGADO/A  4º  Elisabet Roca Labrés Elisabet.roca.llabres@gmail.com 

SUBDELEGADO/A 4º  Aranzazu Parreño Gómez aranzazu.parreno@um.es 

 

 

 

Facultad Psicología 



GRADO DE PSICOLOGÍA 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A  1º A  Alejandro Bernal Díaz-Salazar alejandro.bernal3@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º A  Belén Burruezo López belen.burruezo1@um.es 

DELEGADO/A 1º B  Claudia Lax Alonso claudia.lax@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º B  Isabel María Moreno 
Fernández 

isabelmaria.moreno3@um.es 

DELEGADO/A 1º C  Kavery Virginia Negrón 
Medina 

kaveryvirginia.negron@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º C  Laura Quiles San José laura.quilez@um.es 

DELEGADO/A 2º A  Jesús Gómez Serna jesus.gomez7@um.es 

SUBDELEGADO/A 2º A  Alexandru Ionut Cirstea alexandruionut.cirstea@um.es 

DELEGADO/A 2º B  Aurora Mora Garrido  aurora.mora@um.es 

SUBDELEGADO/A 2º B David Pina López david.pina@um.es 

DELEGADO/A  3º A  Jimmy Paul Guerrero Calderón jimmypaul.guerrero@um.es 

SUBDELEGADO/A 3º A Rubén Julián Bernabé ruben.julian2@um.es 

DELEGADO/A  3º B  Gabriela Ramos Sojo gabriela.ramos@um.es 

SUBDELEGADO/A 3º B  Yolanda Martínez Cano yolanda.martinez@um.es 

DELEGADO/A  4º A  Andrea Ballesta Manzano andrea.ballesta1@um.es 

SUBDELEGADO/A 4º A  Oscar Barrientos Jiménez oscar.barrientos@um.es 

DELEGADO/A 4º B  Ana Isabel Sánchez Corbalán anaisabel.sanchez7@um.es 

SUBDELEGADO/A 4º B  Rocío Ramírez Pérez rocio.ramirez1@um.es 

 
 

Facultad Psicología 



 
 
 

MÁSTER EN PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  María Salazar Tornel maria.salazartornel@gmail.com 

SUBDELEGADO/A 1º  Raúl Torinos de la Torre raul.torinos@um.es 

DELEGADO/A 2º  Ana María Bernal Gómez a.bernalgomez@um.es 

SUBDELEGADO/A 2º  Ginés Rabadán Cuello gines.r.c@um.es 

 

 

 

MÁSTER EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Beatriz Pérez Alcaraz beatriz.perez7@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º  Azahara Illescas Muelas azaharaillescas@hotmail.com 

DELEGADO/A 2º  Laura Martínez Martínez  laura.martinez30@um.es 

SUBDELEGADO/A 2º  José Eduardo Marín García joseeduardo.marin@um.es 

 

 

 

MÁSTER EN PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Benjamín Pereira Román benjamin.pereira@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º  Francisco José Costa Moreno franciscojose.costa1@um.es 

 

 

 

Facultad Psicología 



 

 

MÁSTER EN PSICOLOGÍA CLÍNICA Y DE LA SALUD 

CURSO NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 2º  María Martínez Cartagena m.martinezcartagena@gmail.com 

SUBDELEGADO/A 2º  Antonio Estrada Lorente antonio.estrada@um.es  

 

 

 

 
 

Facultad Psicología 


